



## राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling (NIOS)

आईएसओ 9001: 2008 प्रमाणित ISO 9001:2008 Certified

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संगठन)

(An autonomous organization under Ministry of Education, Govt. of India)

A-24-25, Institutional Area, Sector 62, NOIDA-201309, UP

राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान है। एनआईओएस, **परामर्शदाता (अनुसंधान एवं मूल्यांकन)** की नियुक्ति हेतु एक वर्ष की अवधि के लिए विशुद्ध रूप से संविदा के आधार पर आवेदन आमंत्रित करता है। आवश्यक योग्यता, वांछनीय योग्यता, परिलब्धियां, आयु, भूमिकाएं एवं उत्तरदायित्व तथा पद से संबंधित अन्य विवरण एनआईओएस की वेबसाइट [www.nios.ac.in](http://www.nios.ac.in) पर उपलब्ध हैं।

इच्छुक उम्मीदवार इस रिक्ति के अंतर्गत एनआईओएस की वेबसाइट [www.nios.ac.in](http://www.nios.ac.in) पर दिनांक 01-06-2021 से दिनांक 07-06-2021 तक ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं।

सचिव



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling (NIOS)

आईएसओ 9001: 2008 प्रमाणित ISO 9001:2008 Certificated

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संगठन)

(An autonomous organization under Ministry of Education, Govt. of India)

A-24-25, Institutional Area, Sector 62, NOIDA-201309, UP

The National Institute of Open Schooling is an autonomous Institution under the Ministry of Education, Government of India. NIOS invites application purely on contractual basis for engaging **Consultant (Research and Evaluation)** for a period of one year.

The essential qualification, desirable qualification, emolument, age, roles & responsibilities and other details of the position are available on [www.nios.ac.in](http://www.nios.ac.in).

Interested candidates may apply online at NIOS website [www.nios.ac.in/under](http://www.nios.ac.in/under) vacancy **from 01-06-2021 to 07-06-2021**.

Secretary